平成 28年５月 12日

各   位

会  社  名   株 式 会 社 カ ル ラ
代 表 者 名  代表取締役社長 井上 善行

（JASDAQ・コード番号：2789）
問い合わせ先 経営企画室長  須郷 浩吉
        （TEL：022－351－5888 ）

（訂正）招集通知記載事項の一部訂正について

平成 28 年５月 10 日付けにてご送付いたしました「第 44期定時株主総会招集ご通知」について、

一部訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって

下記の通り訂正いたします。

記

１．訂正箇所（39ページ）

   第２号議案

２．訂正内容（訂正箇所は下線で表示しております。）

（訂正前）

候補者
番号

氏名
(生年月日)

略歴、地位、担当または
重要な兼職の状況

候補者の有する
当社の株式数

６

きくち    きみとし

菊 池 公 利

（昭和 35年８月 24日）

昭和 53 年７月 当社入社

平成 19 年２月 同執行役員供給本部長

平成 20 年７月 同執行役員商品開発室長（現任）

 42,294 株

  （訂正後）

候補者
番号

氏名
(生年月日)

略歴、地位、担当または
重要な兼職の状況

候補者の有する
当社の株式数

６

きくち    きみとし

菊 池 公 利

（昭和 31年１月５日）

昭和 53 年７月 当社入社

平成 19 年２月 同執行役員供給本部長

平成 20 年７月 同執行役員商品開発室長（現任）

 42,294 株

以 上